

Ricola Orange Sugar Free Caramel 50 g

EAN: 7610700607077 FABRICANTE: DIAFARM



Orange Mint. Fruity mint flavor.

DESCRIPTION

Orange Mint. Orange mint brings a fresh southern touch to the original herbal blend.

Unique blend of herbs. Grown using natural methods. With vitamin C. Sugar-free.

The fruity aroma of orange mint sweets provides a light refreshment. In combination with the effective blend of 13 herbs, a very special taste experience is created, like feeling a hint of the south on your tongue. Ricola orange mint refreshes the mouth and throat.

- Unique blend of herbs.
- Grown using natural methods.
- With vitamin C.
- Sugar free.
- Fruity and fresh.
- It does not interfere with the health of the teeth.
- Lactose free.
- Gluten free.
- Vegetarian.
- Only natural flavors.
- Only natural dyes.

Ingredients: ORANGE MINT, Swiss herbal candies, sugar-free, with sweeteners, sweetened with stevia: Sweetener (isomalt), acidulants (citric acid, malic acid), concentrated lemon juice, extracts (0.5%) of orange-mint, lemon-melissa and Ricola aromatic plant mix, natural orange flavour, paprika oil extract, sweetener (steviol glycosides), vitamin C, natural citrus flavour, menthol, mint essential oils, salt. Excessive consumption may have laxative effects.

Nutritional value per 100 g

Prices valid except for changes on our website. (IVA/VAT) included. Doc. Version bf-trf-G-20241222
<https://bio-farma.es/buy/ff/diafarm/ricola-orange-sugar-free-caramel-50-g>



Ricola Orange Sugar Free Caramel 50 g

EAN: 7610700607077 FABRICANTE: DIAFARM



Energy value	990 kJ/235 kcal
Fats, of which	0 g
- saturated fats	0 g
Carbohydrates, of which	96 g
- sugars	0 g
- polyalcohols	95 g
Proteins	0 g
Salt	0 g
Vitamin C	1000 mg

(1250% NRV= Nutrient Reference Values)

Allergens:

Gluten

Ricola certifies that all its products can be considered gluten-free, as they comply with the regulations in this regard to be declared as such (European Regulations as well as the Codex Alimentarius, in reference to gluten content).

Lactose

Ricola certifies that all its products can be considered lactose-free, as they comply with the Swiss Special Foods Regulation.

Contains a source of phenylalanine.

